проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                         № ______

[bookmark: _GoBack]О переименовании некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 2 июля 2010 года № 151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять предложение Министерства экономики Республики Татарстан о переименовании некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства Республики Татарстан» в некоммерческую микрофинансовую организацию «Фонд поддержки предпринимательства Республики Татарстан».
2. Министерству экономики Республики Татарстан в 30-дневный срок внести соответствующие изменения в Устав некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства Республики Татарстан» и обеспечить их государственную регистрацию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство экономики Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                       И.Ш.Халиков